„БЕЛОЗЕМ СОЛАР ПАРК 3“ ЕООД има следния предмет на дейност: изграждане на 

соларни паркове, търговия със соларни панели и аксесоари, както и всяка друга дейност, която 

не е забранена със закон.  

Капиталът на „БЕЛОЗЕМ СОЛАР ПАРК 3“ ЕООД е в размер на 21 255 318 лв. (двадесет 

и един милиона двеста петдесет и пет хиляди триста и осемнадесет лева) и е изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Иван Николов Кръстев и Божидар Петров 

Печев в качеството им на управители, начин на представляване: заедно и поотделно.  

В производството по изменение/допълване на лицензията по отношение на „БЕЛОЗЕМ

[...]

От справка за актуално състояние от ТРРЮЛНЦ и от учредителния акт на еднолично 

дружество с ограничена отговорност „АРКОНТ-ИНВЕСТ“, се установява, че едноличен 

собственик на капитала на „АРКОНТ-ИНВЕСТ“ ЕООД е Васил Стефанов Стефанов. 

Съобразно Дружествен договор на „СИЗИДЖИ“ ООД, капиталът на дружеството е в 

размер на 1200 (хиляда и двеста) лв., разпределен в 120 (сто и двадесет) дяла от по 10 (десет) 

лв. всеки, като дяловете са разпределени между съдружниците, както следва: „РИЪЛ ИСТЕЙТ 

БГ“ ООД – 39 (тридесет и девет) дружествени дяла на стойност 390 (триста и деветдесет) лв. 

от капитала на дружеството, „СЪСТЕЙНЪБЪЛ ИНВЕСТМЪНТС“ ЕООД – 39 (тридесет и